



Bregnør Byg ApS

Smedeløkken 13
5330 Munkebo
CVR-nr. 28895798

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Jonny Inger Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bregnør Byg ApS

Smedeløkken 13

5330 Munkebo

CVR-nr.: 28895798

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jonny Inger Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af tømrerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.464 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.463.717	2.885.110
Personaleomkostninger	1	(2.400.099)	(2.650.774)
Af- og nedskrivninger		(42.206)	(52.873)
Driftsresultat		21.412	181.463
Andre finansielle omkostninger		(14.840)	(13.624)
Resultat før skat		6.572	167.839
Skat af årets resultat		(1.704)	(33.035)
Årets resultat		4.868	134.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.868	134.804
Resultatdisponering		4.868	134.804

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.834	158.540
Materielle aktiver	2	109.834	158.540
Anlægsaktiver		109.834	158.540
Råvarer og hjælpematerialer		119.100	66.000
Varebeholdninger		119.100	66.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.987	286.009
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	877.156	750.565
Andre tilgodehavender		0	24.784
Periodeafgrænsningsposter		48.389	11.164
Tilgodehavender		1.161.532	1.072.522
Likvide beholdninger		139.514	34.175
Omsætningsaktiver		1.420.146	1.172.697
Aktiver		1.529.980	1.331.237

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		455.820	450.952
Egenkapital		580.820	575.952
Udskudt skat		9.142	7.438
Hensatte forpligtelser		9.142	7.438
Bankgæld		0	91.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.977	233.468
Anden gæld		731.041	422.802
Kortfristede gældsforpligtelser		940.018	747.847
Gældsforpligtelser		940.018	747.847
Passiver		1.529.980	1.331.237
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	450.952	575.952
Årets resultat	0	4.868	4.868
Egenkapital ultimo	125.000	455.820	580.820

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.053.773	2.259.725
Pensioner	254.261	272.131
Andre omkostninger til social sikring	51.347	81.627
Andre personaleomkostninger	40.718	37.291
	2.400.099	2.650.774
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.137.454
Afgange	(198.000)
Kostpris ultimo	939.454
Af- og nedskrivninger primo	(978.914)
Årets afskrivninger	(48.706)
Tilbageførsel ved afgang	198.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(829.620)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.834

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.799.242	1.159.361
Foretagne acontofaktureringer	(922.086)	(408.796)
	877.156	750.565

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på adressen Smedeløkken 13, 5330 Munkebo. Den årlige leje udgør 81 t.kr., og lejeaftalen kan ophæves med et varsel på mindst 6 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, simple fordringer samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger:	119 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser:	236 t.kr.
Driftsmateriel:	110 t.kr.
